Форма Заявление на участие в конкурсе статей молодых ученых для публикации в журнале ВГМУ.

В редакцию журнала «Вопросы государственного и
муниципального управления. Public Administration Issues»
от
ФИО…………………………………………………………
Дата рождения………………………………………………
Место работы/учебы……………………………………….

Заявление

Прошу принять мою статью «……………………………» (число знаков) к участию в конкурсе статей молодых ученых (до 35 лет) для публикации в журнале ВГМУ.
[bookmark: _GoBack]С условиями конкурсного отбора статей  (предварительная экспертиза, рецензирование, обсуждение редколлегией) согласен.
Представленная статья является полностью оригинальным произведением, ранее не публиковалась, не отсылалась в другие издания и нигде не находится на рассмотрении.

E-mail: ………………
Телефон: ………………..

Подпись
Число